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VENDIM

Nr.3, date 01.08.2023
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Nemb6shtetjeteneneveT,20,25dhe26ftLigJitNr. 107/2014,date3l.07.2014"PerPlanifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, te neneve 2 dhe 10 te Vendimit Nr. 686, date 22.11.2017

te K6shillit te Ministrave, "PCr miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit", te ndryshuar,

te Vendimit Nr. 519, date 20.09.2017 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e perberjes s€

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, te Vendimit Nr.1, date 14.04.2017 te KKT-se "Per

miratimin e Planit te Peryjithshem Vendor, Bashkia Tirane", i ndryshuar, me propozim te Bashkis€

Tirane, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Ne Planin e PCrgjithshem Vendor Bashkia Tirane, te miratuar me Vendimin Nr.l, date

14.04.2017, te Keshillit Kombetar te Territorit, te behen korrigjime ne dokumentin e:

- Rregullores se Planit:

Ntj nenin 5l "lntensircti i Ndertimit", pikcr 3 ndr-vshohet;

lVe "Tubelat Planimetrike te lVjesive Strukturore te Planit":
Itle pusaporftn e njesisd strLtkturore DA/25

Nd pnsaportdn e njdsise strukhtrore DA/S7

Nd pasaportdn e njdsisd stn*turore FA/30

Ne pasaportein e n.jd.sisd strukturore FA/45

Nt pascrporten e njesisd strukturore FA/60

Ni pasaporten e njesisd strukturore FA/61

Nd pasaporten e njCsisei strukhtrore FA/63

Nd pasaportdn e njd.;i,re strukturtre FA/91

/)tei pasttporftn e njd.sisei strukhtrore FA/146

lVe pasaportin e njesisd strukturore PT/32

I'le pasaportdn e njdsisd .stntkturrtre TR/146

NC pasttport2n e njdsisi ,strukturore DAi5l

r
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sipas Dokumentit te Korrigjimit t€ Planit te Pergjithshem Vendor Bashkia Tirane, bashkelidhur
kdtij Vendimi.

2. Ngarkohet Bashkia Tirane dhe Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit per botimin e

Vendimit dhe dokumentit shoqerues td tij, ne Regjistrin Kombetar te Planifikimit te Territorit,
si dhe per perditesimin e.informacionit GIS dhe platformds e-Harta, sipas ndryshimeve te

miratuara.

3. Ngarkohen Bashkia Tiran6, Agjencia Kombdtare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet

perglegjese per planifikimin dhe zhvillimin e territorit per zbatimin e ketry vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

AId pasuporten e njesise .gtrukhnore FA/44

NC pusaportdn e njt)sisr,i strtrklurore FA/47

Ne pasnporten e njdsisd stn*turore il1/80

NC pasaportdn e nldsi.se struklurore FA/81

Nd pasuportdn e njdsisd strukturr.tre FA/99

Ne pasaport€n e njCsisd strukturore FA/ll3
ltld pasaportein e njesise strukturore FA/126

Ne puscrporten e nje.sise strukhrore KA/197

Ni pasapot'tdn e njd.sisd strukturore KA/199

htC pcrsuportdn e nf dsisd stnrkturore I'T/6
l\'[i pascrpor"tdn e njdsisci stntklurore TR/2

AIC pasapot'ten e njesise strttkturore TR/81

lld pasctportdn e nj0sisd strukhtrctre TR/163

Ne "Harten e Rrjetit Rnrgor tr: Propozuar sipas kcrteglorive le Koclit Rrugor"'.
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